

EG Holding af 2010 ApS

Roshagevej 8, 2720 Vanløse

CVR-nr. 33 39 46 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Erik Francis Aagaard Green
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

EG Holding af 2010 ApS

Roshagevej 8

2720 Vanløse

CVR-nr.: 33 39 46 59

Stiftet: 18. januar 2011

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Erik Francis Aagaard Green, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteressen Green-Jakobsen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.875 kr. mod -9.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 339.028 kr. mod 178.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | -45.875 | -9.039 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Driftsresultat | -45.875 | -9.039 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 384.841 | 190.558 |
| Andre finansielle indtægter | 62 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>0</u> | <u>-3.275</u> |
| Resultat før skat | 339.028 | 178.244 |
| Årets resultat | <u>339.028</u> | <u>178.244</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 384.841 | 190.558 |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-167.813</u> | <u>-130.114</u> |
| Disponeret i alt | <u>339.028</u> | <u>178.244</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresser | <u>1.446.690</u> | <u>1.072.963</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.446.690</u> | <u>1.072.963</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.446.690</u> | <u>1.072.963</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>265.314</u> | <u>428.526</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>265.315</u> | <u>428.527</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.712.005</u> | <u>1.501.490</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.152.316 | 778.588 |
| Overført resultat | 350.287 | 518.101 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | <u>1.704.603</u> | <u>1.494.489</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.400 | 7.001 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>2</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>7.402</u> | <u>7.001</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>7.402</u> | <u>7.001</u> |
| Passiver i alt | <u>1.712.005</u> | <u>1.501.490</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|----------------------------|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 778.589 | 518.100 | 117.800 | 1.494.489 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Resultatandel | 0 | 384.841 | -167.813 | 122.000 | 339.028 |
| Valutakursreguleringer | 0 | -11.114 | 0 | 0 | -11.114 |
| | 80.000 | 1.152.316 | 350.287 | 122.000 | 1.704.603 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> | |
|---|-------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> | |
| 2. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | <u>294.374</u> | <u>294.374</u> | |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>294.374</u> | <u>294.374</u> | |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 778.589 | 800.142 | |
| Omregning til valutakurs | -11.114 | -12.111 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 384.841 | 190.558 | |
| Udbytte | <u>0</u> | <u>-200.000</u> | |
| Opskrivninger 31. december 2023 | <u>1.152.316</u> | <u>778.589</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>1.446.690</u> | <u>1.072.963</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Green-Jakobsen A/S, København | 23,99 % | <u>6.031.644</u> | <u>1.604.506</u> |
| | | <u>6.031.644</u> | <u>1.604.506</u> |
